#### Handschriftentypus Antiphonale

1. Sp 1699  
... eius usque ad terminos *Quare fremuerunt? a Suscepit Dominus servum suum et exaltavit Domine quia? ...runt parentes?*
2. Sp 1697  
(Responsorium *Itaque avidissime legere*) ... sermones eius V *Et apparuit ei una facies eloquiorum castorum et exultare cum tremo(re ...)*  
CAO N677<sup>10</sup>
3. Sp 1696  
Rubrik *In sancte Cecilie v. ad magn. a Est secretum valeriane quod ...*  
CAO 2680, Ant. mon. 1139, Ant. Pat. 234<sup>v</sup> (s. Nr. 19)
4. Sp 1695  
... *lentibus / assis placabilis / cum laudes presulis / augustini canimus / fac ut cum vocibus / concordet animus / qui clara ...?*
5. Sp 1693  
V *Exaudi oracionem nostram et converte luctum nostrum in gaudium Propter*  
zum Responsorium *Domine rex omnipotens*  
CAO 6511, Hartker II 217, Lucca 293  
R *Conforta me rex sanc...*  
CAO 6319, Hartker II 217
6. Sp 1692  
(Responsorium *Apparuerunt*) *sanctus alleluia alleluia V Et ceperunt loqui variis linguis ... Seditque.*  
CAO 6110, Hartker II 76, Ant. Pat. 121 (mit Vers *Loquebantur*)  
R *Loque(bantur)*  
CAO 7101, Hartker II 10
7. Sp 1690  
(Responsorium *Expurgate vetus*) *immolatus est xpistus Itaque epulemur in domino*

10 Das Responsorium ist nachgewiesen in den Antiphonaren Klosterneuburg, Stiftsbibliothek 1012 (fol. 55<sup>v</sup>) und 1018 (fol. 113<sup>v</sup>); die Bestimmung ist S. *Augustini*, vgl. *Four Klosterneuburg Antiphonars – A Cantus Index*, hrsg. von Debra S. Lacoste, Ottawa 1998 (Musico-logical Studies, 5.7). Es steht auch in den Antiphonarien aus dem Berner Stift St. Vinzenz: Estavayer-le-Lac, Collegiale Saint Laurent (o. Sign.), Bd. 2, S. 248, im Formular der zweiten Nocturn, vgl. Josef Leisibach, *Die liturgischen Handschriften des Kantons Freiburg (ohne Kantonsbibliothek)*, Freiburg i. Ue. 1977 (Iter Helveticum, 2; Spicilegii Friburgensis subsidia, 16), S. 138–149. Diese Parallele könnte ein Zeichen für eine auch im Liturgischen bestehende Verbindung Rottweils zu Bern bzw. zur Diözese Lausanne sein.

- alleluia* V *Mortuus est propter ... nostra*  
 CAO 6699, Lucca 212
8. Sp 1690  
 (Antiphon *Nonne sic oportuit pati*) *xpm et intrare in gloriam suam alla Bndcs*  
 CAO 3951, Ant. mon. 486, Hartker II 40  
*a Et incipiens a moyse et omnibus ... erant alla*  
 CAO 2706, Ant. mon. 489, Hartker II 40
9. Sp 1689 Extantz  
 (Responsorium) *Dum (transisset ...) maria magdalena et maria iacoba salomee ...*  
*V Et valde mane una sabbatorum ...*  
 CAO 6565, Ant. Pat. 54<sup>v</sup>, Hartker II 35
10. Sp 1689 Rechnung  
*V Re(ce)dentibus discipulis ... et amoris eius igne desiderio Et*  
 zum Responsorium *Congratulamini*: CAO 6323  
*a Ihesus iunxit se disc*  
 CAO 3491, Ant. mon. 460, Hartker II 39  
 Rubrik *Post tertiam lectionem dicitur Te deum laudamus in ferialibus diebus usque*  
*ad oct. penth.*
11. Sp 1692 Extantz  
*V Sicut misit me pater ... Ut*  
 zum Responsorium *Non vos me eligisti*  
 CAO 7233  
 (Responsorium) *Spiritus Domini replevit ... habet vocis*  
 CAO 7690
12. Sp 1700  
 (Responsorium *Felix namque*) *quia ex te ortus est sol iustitiae ... V Ora pro populo*  
*interveni pro clero*  
 CAO 6725, Hartker II 113, Ant. Pat. 209
13. Sp 1697 Extantz  
 (Antiphon *Surgens autem ...*) *per vicos et plateas querendo ... virum pro quo ne mo-*  
*reretur ...*  
 (nicht CAO) Ant. Pat. 201
14. Sp 1696 Extantz  
 (Antiphon) *Hec est virgo sapiens et una*  
 CAO 3006, Ant. mon. 678, Ant. Pat. 270<sup>v</sup>  
*R Ceciliam intra cubiculum*  
 CAO 6259, Hartker II 156, Ant. Pat. 234
15. Sp 1695 Extantz  
*R Misso (irrig für: Misit) Herodes rex manus in carcerem*  
 Rubrik *oratio Sci Iohannis et ...*  
 CAO 7165, Hartker II 107
16. Sp 1693 Extantz  
*V Accingimi filii potentes et estote parati mori ... et sanctorum ... Sic*